Dokumentacja techniczna
AXISTA1203
AXIS TA1203 Enclosure with Power Unit
Kompleksowe rozwiązanie kontroli dostępu
AXIS TA1203 Enclosure with Power Unit to wstępnie skonfigurowana, uniwersalna obudowa stosowana w systemach
kontroli dostępu, zarazem upraszczająca instalację, jak i zwiększająca niezawodność i skalowalność systemu.
Rozwiązanie zostało zaprojektowane do bezproblemowej współpracy z sieciowym kontrolerem drzwiowym
AXIS A1810-B Network Door Controller. Posiada zatwierdzenie UL. Łączy w sobie zasilacz o mocy 250 W i wysokiej
skuteczności oraz system zarządzania akumulatorem – wszystko w zabezpieczonej przed sabotażem, zamykanej na klucz
obudowie stalowej. Obudowa AXIS TA1203 zoptymalizowana pod kątem zastosowań klasy enterprise pozwala oszczędzić
czas, ograniczyć złożoność instalacji i zapewnić spójność pomiędzy chronionymi obiektami.
> Uniwersalna obudowa systemu kontroli dostępu
> Wytrzymała, zamykana na klucz obudowa stalowa
> Wbudowany zasilacz o mocy 250 W
> Ładowanie akumulatora i zasilanie awaryjne
AXIS TA1203 Enclosure with Power Unit
Warianty
Obudowa z zasilaczem AXIS TA1203 Enclosure with
Power unit, 120 V AC lub 230 V AC
Obudowa z zasilaczem i FAI AXIS TA1203 Enclosure
with Power unit and FAI, 120 V AC
Zasilanie
Wejście
120 / 230 V AC +10% / -15% przy 50 - 60 Hz, 3,2 A
Wyjście
Zwora FPO ustawiona na 12 V:
11,3 – 12,0 V, maks. 20 A (18 A podczas ładowania
akumulatora)
Wyjście DC1 ciągłe
Wyjście DC2 przełączone na wejście FAI
Zabezpieczenie przed przeciążeniem i zwarciem z
automatycznym ponownym uruchamianiem.
Bateria
Brak w zestawie akumulatora podtrzymania
awaryjnego. Możliwa współpraca z akumulatorami
podtrzymania awaryjnego typu SLA (hermetyczny
akumulator kwasowo-ołowiowy), żelowymi lub litowo-
żelazowo-fosforanowymi.
Maks. pojemność akumulatora: 80 Ah
Maks. prąd ładowania: 2 A
Parametry bezpiecznika: ATM 30 A
Wbudowana inteligentna ładowarka ze sterowaniem
mikroprocesorowym.
Przełączenie automatyczne na akumulator
podtrzymania awaryjnego bez czasu zwłoki.
Zintegrowana funkcja odcięcia rozładowanego
akumulatora.
Interfejs rozszerzający
Interfejs alarmu pożarowego (FAI - Fire Alarm Interface)
zawarty w obudowie AXIS TA1203 Enclosure with
Power unit and FAI, 120 V AC
Zasilanie
Wejście: 12 lub 24 V DC, 12 A (prąd maks.)
Wyjście: 12 lub 24 V DC, 3,0 A na wyjście (obciążenie
rezystancyjne)
Parametry bezpiecznika: ATM 3 A na wyjście
Zapisy ogólne
Zgodne produkty
Sieciowy kontroler drzwiowy AXIS A1810-B Network
Door Controller, konwerter Wiegand na OSDP
AXIS TA1101-B Wiegand to OSDP Converter
Obudowa
Obudowa ze stali
Kolor: biały NCS S 1002-B
Montaż
Przepust kabla od góry, z boków i od dołu.
Złącza
Zasilanie: wejście AC, wyjście DC
FlexIO
Wyjście błędu
Bateria
Wejście FAI
Typ detekcji
Awaria zasilania AC, awaria systemu, sabotaż obudowy,
załączenie alarmu pożarowego
Wskaźniki LED
FAI, GND FLT, AC FLT, SYS FLT, AC ON
Warunki eksploatacji
Temperatura: 0°C ÷ 49°C (32°F ÷ 120°F).
Wilgotność: 93% przy +32°C (158°F)
Warunki przechowywania
Temperatura: -30 ÷ +70°C (-22°F ÷ 158°F)
Wymiary
Ogólne wymiary produktu można znaleźć na rysunku
wymiarowym w niniejszym arkuszu danych.
Waga
120 V AC: 13,8 kg (30,5 lb)
230 V AC: 14,3 kg (31,5 lb)
120 V AC z FAI: 14,0 kg (31,0 lb)
Zawartość opakowania
Obudowa z zasilaczem, 2 klucze do zamka obudowy,
zestaw elementów montażowych, instrukcja instalacji,
dokumentacja innych producentów. 230 V AC: filtr
ferrytowy i wzbudnik.
Dokumentacja
Więcej informacji na temat zasilacza znajduje się w
dokumentacji zasilacza FPO250 firmy LifeSafety Power®
Więcej informacji na temat interfejsu FAI znajduje się w
dokumentacji modułu sterującego C8 firmy LifeSafety
Power®
Gwarancja
5-letnia gwarancja, zobacz axis.com/warranty
Numery części
Dostępne na stronie axis.com/products/axis-ta1203-
enclosure-with-power-unit#part-numbers
Aprobaty
Oznaczenia produktów
BIS, CE, CSA, FCC, NOM, RCM, UKCA, UL, WEEE
EMC
EN 55035, EN 55032 klasa A, EN 61000-3-2,
EN 61000-3-3
Bezpieczeństwo
IEC / EN 62368-1:2014, UL 294, ULC S319,
ULC 60839-11-1, CSA C22.2 #107.1, CSA C22.2 #205,
IS 13252 (cz. 1):2010, NOM 001:2018, RCM, SAA,
zatwierdzenie CSFM
Zrównoważony rozwój
Kontrola substancji
RoHS zgodnie z dyrektywą unijną RoHS 2011/65/EU i
2015/863 oraz norma EN IEC 63000:2018
Zgodność z rozporządzeniem REACH (KE) nr 1907/2006.
Informacje o obsłudze protokołu SCIP UUID można
znaleźć na stronie echa.europa.eu
Odpowiedzialność za środowisko
axis.com/odpowiedzialność-za-środowisko
Axis Communications jest sygnatariuszem programu UN
Global Compact. Więcej można się dowiedzieć pod
adresem unglobalcompact.org.
© 2025 Axis Communications AB. AXIS COMMUNICATIONS, AXIS, ARTPEC i VAPIX są zarejestrowanymi znakami
towarowymi firmy Axis AB w różnych jurysdykcjach. Wszystkie inne znaki towarowe są własnością odpowiednich
podmiotów.Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian bez uprzedniego powiadomienia.
www.axis.com/pl T10225920_pl/PL/M1.7/202510